
ZARZĄDZENIE NR 76.2023 
BURMISTRZA DREZDENKA 

z dnia 29 czerwca 2023 r. 

w sprawie zmiany zarządzenia w sprawie ustalenia opłat za usługi cmentarne oraz za korzystanie 
z cmentarzy komunalnych położonych na terenie Gminy Drezdenko. 

Na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz.U. z 2023 r., 
poz. 40 ze zm.), art. 2 ust. 1 ustawy z dnia 31 stycznia 1959 r. o cmentarzach i chowaniu zmarłych (t.j. Dz.U. 
z 2023 r. poz. 887 ze zm.) oraz § 1 pkt 1 uchwały Nr VI/31/2019 Rady Miejskiej w Drezdenku z dnia 27 lutego 
2019 r. w sprawie powierzenia uprawnień Burmistrzowi Drezdenka zarządzam co następuje: 

§ 1. W zarządzeniu nr 2.2022 Burmistrza Drezdenka z dnia 10 stycznia 2022 r. w sprawie ustalenia opłat za 
usługi cmentarne oraz za korzystanie z cmentarzy komunalnych położonych na terenie Gminy Drezdenko 
wprowadza się następujące zmiany: 

1) §4  otrzymuje brzmienie: 

1. "Zwalnia się w wysokości 100% z opłaty za korzystanie z cmentarzy komunalnych położonych 
w Gminie Drezdenko za czynności wymienione w § 1 ust. 2, ust. 4 pkt 1) lit. c, d, f dotyczące grobów osób 
zmarłych odznaczonych Orderem Orła Białego, Orderem Wojennym Virtuti Militari, Orderem Krzyża 
Wojskowego, Orderem Odrodzenia Polski, Orderem Zasługi Rzeczypospolitej Polskiej, Krzyżem Walecznym, 
Wielkopolskim Krzyżem Powstańczym i Krzyżem Zasług z Mieczami, z zastrzeżeniem ust. 3. 

2. Zwalnia się Ośrodek Pomocy Społecznej w Drezdenku z opłat, o których mowa w §1 ust.1 
i ust. 4 w przypadku dokonywania pochówku osób samotnych będących podopiecznymi Ośrodka. 

3. Zwolnienie, o którym mowa w ust. 1 za czynności wymienione w § 1 ust. 4 pkt 1) lit. c, d nie obejmuje 
grobów dwumiejscowych, w których pochowane są osoby odznaczone." 

§ 2. Wykonanie zarządzenia powierza się administratorowi cmentarzy komunalnych położonych w Gminie 
Drezdenko. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Lubuskiego. 

 

   

Burmistrz Drezdenka 
 
 

Karolina Piotrowska 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 4BE7771A-E4CB-4561-89CD-87915B2AB32A. Podpisany Strona 1


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Punkt 1
	Paragraf 1 Ustęp 1
	Paragraf 1 Ustęp 2
	Paragraf 1 Ustęp 3

	Paragraf 2
	Paragraf 3


